sunt iam inde esse coiectant. q; hoc stagnum haerbas pilosas abejas nilm i-  
mus p; creet q; in nilo uideamus. At si q; in mauritaniam usi ei origo e; aut ni-  
tibus densioribus aat himbribus largioribus irrigat in certe ex-  
cationis in egypto augetur. Sed effusus hoc lacu harenis sot beatis & cu-  
niculis ceteris abscondit. Deinde in orariensi propens amplior tade  
indicia fisceris que in exoru notauimus. Rurisq; subdidit nec prius  
redit q; post internalla itineris exteti contingat aethiopas. Vbi exit ni-  
gru facit flusii quae supra diximus e termini limitu Africai. Ascapu  
cum inde gentes vocant. aquae teuebris profluente. Multas magnas  
que ambit insulas. Quare pleraque sunt tam diffusa; uastaeq; magnitudi-  
nis ut uix eas diec; quinque eurus p;termet: quatuor concitus ibi feruntur.  
Nobilissima eaque est merore circa quam diuersus de xtro a luce ascapores  
lucu astabores ad apore nominant. Tunc quoq; emersis magna longi-  
qua loca cum primu ocurruntibus scopus alperat: tantis agmina-  
bus extollit inter obiecta rupiu ut ruere potius q; manare credat. De-  
runtq; a cataracte ultimo tatus est. Ita enim quedam claustra eius egypti  
est in uncinatu. Redicto tamen hoc pone se nomine quo tyrrinis uocant  
mo; et in offensis meat septem hostiis: cōdit in meridiē versu lextipit egypti  
ptio mari. Ignari sydei vel loci: uariis de excessibus eius causas de-  
clinet. Alii affirmant ethias nubium densitate illo cogere: unde amnis hic  
aspiciatur pluviaq; fonte superno humore sublatu tantu inudationis  
habet. Et substantia: quam bibula ad liquorem nubila subministraverit  
Ferunt alii q; uento et flatibus reperclusus cum fluorem solite uelocitatis  
no; que ut promouere aquis in arcto instantibus in tumescere: quanto  
impetus cōtrouersi spiritus repugnauerint: tanto excelsius sublimari  
in altitudinis uertices reperclusa celeritatem: q; nec solitus extenuet  
cursus alueum: & slipato iam flumine uenis originalibus torrentium  
pondera supernem ant. Ita cōcordi uolentia hinc urgentis elemēti: hic  
relentibus undis exultantibus molem colligique excessus facit: No  
nulli affirmant fonte eius qui stalus uocata syderum motibus excitari  
extra dictumq; radius candentibus caelesti igne suspendi: non tamen sine  
certa legis disciplina: hoc est lunis coeptantibus. Vege otnem excessus  
originem desole fieri: primaque exultantiam tumoris concipi cum per  
cārum soluebatur. Postmodum triginta eius partibus euolutis ubi in  
gressus leonis ortus srios excitanerit propulsio omni fluore tantu uim  
amnis erumpere. Quod tempus sacerdotes natalem mundi iudicane-  
rant: id est in xiii Kalen. augustas & undecimū diem deinde tenocare  
exitus